
»همایش   عنوان  با  که  دانشگاه ها  جهادگر  دانشجویان  استانی  همایش  در 
شکوه هجرت« در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد، از رییس، مسئول 

نهاد رهبری و معاون فرهنگی و دانشجویی این دانشگاه تقدیر شد.
جهادگر  دانشجویان  از  تجلیل  بزرگ  همایش  دا،  وب  خبرنگار  گزارش  به 
بسیجی دانشگاه های استان ایلام به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در 

سالن ابن سینا معاونت فرهنگی و دانشجویی این دانشگاه برگزار شد.
در این همایش که با حضور روسای دانشگاه های سراسر استان و مسئولین 
از  شد،  برگزار  دانشجویان  پرشور  استقبال   و  ها  دانشگاه  در  رهبری  نهاد 
زحمات و  حمایت های همه جانبه مسئولین دانشگاه علوم پزشکی ایلام در 

زمینه ساماندهی و برگزاری اردوهای جهادی تقدیر شد.
بسیج  سازمان  گفت:  همایش  این  در  ایلام  پزشکی  علوم  دانشگاه  رییس 
زحمات  با  که  است  جهادی  اردوی  خطیر  مسئولیت  دار  عهده  دانشجویی 
دل  علی  اند.دکتر  بوده  موفق  ها  زمینه  تمامی  در  آنها  مسئولان  دلسوزانه 
تاثیر  است  ممکن  که  است  هایی  از حرکت  اردوهای جهادی  افزود:  پیشه 
انگیزه  باشند ولی  نداشته  یافتگی همه جانبه کشور  بر توسعه  خیلی زیادی 

الهی و انسان دوستانه ایی که افراد را به اردوی جهادی وارد می کند بسیار 
حائز اهمیت است و راه گشاست.وی گفت: در دانشگاه علوم پزشکی ایلام 
حمایتهای کامل مادی ومعنوی از اردوهای جهادی در سالهای اخیر انجام 
شده است و تمامی درخواستهای دانشجویان در این زمینه اعم از حمایت های 
مالی، تجهیزاتی و درمانی در شورای فرهنگی دانشگاه  به تصویب رسیده 
است.سرهنگ شاکرمی جانشین سپاه امیرالمومنین استان نیز در این همایش 
رزمندگان  و  تفکر عاشورایی شهدا  از  برگرفته  را  اردوهای جهادی  فرهنگ 
دوران دفاع مقدس دانست و گفت: گفتمان انقلاب اسلامی در جهان، گفتمان 
تلاش، مجاهدت، ایمان در راه خدا و نوع دوستی است که این گفتمان ها 
رهبری  دید  از  افزود:  دارد.وی  نمود  جهادی  تفکر  و  جهادی  اردوهای  در 
از ویژگی  اندیشی، عمل گرایی، اخلاق گرایی و عدم محافظه کاری   آزاد 
های اساسی دانشجویان است که  مفهوم آن رعایت حدود و چارچوب های 
دانشگاه های استان  است. گفتنی است در ادامه این همایش از دانشجویان 

جهادگر بسیجی دانشگاه های سراسر استان با اهداء لوح تقدیرشد.
***

7 سال هشتم/شماره91/دیماه96

اجرای مرحله اول طرح وارنیش فلوراید ویژه 
دانش آموزان مقاطع پیش دبستانی 

و ابتدایی شهرستان ایوان
مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان گفت: مرحله اول طرح وارنیش فلوراید ویژه دانش 

آموزان مقاطع پیش دبستانی و ابتدایی این شهرستان اجرا شد.
به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر رستمی در این رابطه اظهار کرد: این طرح که با مشارکت 4 
نفر از کارشناسان بهداشت عمومی و یک نفر بهداشتکار دهان و دندان در طول ماههای آبان 
و آذر 96 اجرا شد، به بیش از 5۰۰۰ نفر از گروههای هدف مقاطع تحصیلی یاد شده خدمات 

مورد نظر ارائه شد .
وی ادامه داد: وارنیش فلوراید یا فلوراید درمانی می تواند یک پوشش محافظ بر روی دندان های 
کودک ایجاد کرده و به این ترتیب از پوسیدگی یا کرم خوردگی دندان های کودک جلوگیری کند. 
مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان یادآور شد: علاوه بر این می توان از این روش برای 
دندان های دائمی که قبلًا دچار پوسیدگی یا کرم خوردگی شده اند نیز استفاده کرد. در واقع فلوراید 

می تواند فرآیند ایجاد پوسیدگی را آهسته کرده یا از گسترش آن جلوگیری کند.
***

انتخاب دبیران عضو شورای نظارت بر عملکرد 
انجمن های علمی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

 براساس رای گیری دبیران انجمن های علمی دانشگاه، اعضای دانشجویی شورای نظارت بر 
عملکرد انجمن های علمی انتخاب شدند.

به گزارش خبرنگار وب دا، کارشناس مسئول انجمن های علمی دانشگاه علوم پزشکی ایلام 
گفت: انتخابات تعیین اعضای دانشجویی شورای نظارت بر عملکرد انجمن های علمی دانشگاه 

در دفتر مدیر فرهنگی دانشگاه برگزار شد. 
احسان عباسی اضافه کرد: در این انتخابات دبیران انجمن های علمی دانشگاه حضور داشتند که 
با رای آنان آقای عیسی خسروی دبیر انجمن علمی بهداشت حرفه ایی، زینب خدارحمی دبیر 
انجمن علمی پرستاری و مونا بهمنی دبیر انجمن علمی بهداشت عمومی به عنوان عضو اصلی 

شورای نظارت بر انجمن های علمی دانشگاه انتخاب شدند. 
وی ادامه داد همچنین خانم نسرین رشان دبیر انجمن علمی مامایی و آقای امیر حسین سلیمی 

دبیر انجمن علمی پزشکی عضو علی البدل شدند.

برگزاری جلسه به مناسبت بسیج ملی تغذیه در 
شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران

جلسه درون بخشی بمناسبت بسیج ملی تغذیه )15لغایت3۰ دی ماه96(در محل دفتر مدیریت 
شبکه بهداشت درمان دهلران با حضور مدیر شبکه، معاون بهداشتی و کارشناسان ستادی در 

محل دفتر مدیریت شبکه برگزار شد.
به گزارش خبرنگار وب دا، در این جلسه ابتدا دکتر مهاجر مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
دهلران ضمن خیر مقدم به حضار، در خصوص اهمیت تغذیه در رشدو سلامت جامعه و لزوم 

تلاش کلیه واحدها جهت بالابردن سطح آگاهی جامعه نکاتی را بیان نمود.
در ادامه نیز خانم جاوید معاون بهداشتی مرکز بهداشت نحوه چگونگی اجرای برنامه ها و انجام 
بموقع فعالیت ها،راهکارهایی ارائه نمود. همچنین در ادامه باقر کرمی کارشناس تغذیه به تشریح 

وظایف واحدهای مختلف در این ایام پرداخت.
***

برگزاری جلسه کمیته فنی عملکرد واحدهای 
شبکه بهداشت و درمان دهلران در سال 96

جلسه کمیته فنی گزارش عملرد واحدهای ستادی مرکز بهداشت در شش ماه اول سال 96 در 
شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران برگزار گردید.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه دکتر مهاجر مدیر شبکه بهداشت و درمان دهلران 
ضمن خیر مقدم به مدعوین در جلسه در خصوص بالا بردن شاخص ها وعملکرد واحدها در 

راستای پشبرد اهداف بهداشتی وسلامت جامعه نکاتی را برای حاضران تشریح نمود.
در ادامه نیز خانم جاوید معاونت بهداشتی شبکه در مورد چالشها، مشکلات وموانع پیش رو برنامه 

ها وارائه راهکارهای مناسب با استفاده از امکانات، منابع وتجهیزات موجود بیان نمود.
گفتنی است در ادامه هر کدام از مسئولین واحدهای ستادی مرکز بهداشت گزارشی از عملکرد 

خود را جداگانه ارائه نمودند.
***

برگزاری اردوی فرهنگی تفریحی کارکنان 
بیمارستان شهید مصطفی خمینی)ره( ایلام

سرپرست بیمارستان شهید مصطفی خمینی)ره( ایلام گفت: در راستای ارتقاء سلامت کارکنان،  
برنامه اردوی فرهنگی تفریحی کارکنان بیمارستان در نظر گرفته شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر نوری زلانی در این رابطه اظهار کرد: اولین اردوی فرهنگی 
– تفریحی 5۰ نفر از کارکنان خانم در مورخه 23 آذرماه و 5۰ نفر از کارکنان آقا در مورخه 29 
آذرماه توسط مرکز آموزشی درمانی شهید مصطفی خمینی)ره( به مقصد منطقه زیبای چغاسبز 

ایلام برگزار گردید.
پرسنل  میان  بیشتر  تعامل  برقراری  و  همدلی  و  تعاون  روحیه  ایجاد  منظور  به  داد:  ادامه  وی 
مورد  و  شد  برگزار  زحمتکش  و  خدوم  پرسنل  جهت  تفریحی   – فرهنگی  اردوی  بیمارستان 

استقبال آنان قرار گرفت.
***

معاون بهداشتی دانشگاه و رئیس مرکز بهداشت استان ایلام گفت: یکی از برنامه های 
ملی اجرایی در سال 1396 در حوزه دانشگاه، ارزیابی و آموزش خانوار در برابر بلایاست.

به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر راضی ناصری فر  با بیان این مطلب اظهار کرد: بیش 
از 35 هزار خانوار تحت پوشش دانشگاه در مراکز و پایگاهای جامع سلامت و خانه های 
بهداشت در تحقق برنامه های سلامت در حوزه بهداشت  مورد ارزیابی و آموزش قرار 

گرفتند.
وی ادامه داد: این اقدام به مناسبت هفته ایمنی در برابر زلزله )2لغایت 8 دیماه (وکاهش 
اثرات بلایای طبیعی با شعار کاهش تعداد افراد تحت تاثیر حوادث تا سال 14۰9 انجام 

گرفته است.
وی افزود: نقش حوزه سلامت در بلایا نقش مهمی است و کلیه اسناد بالا دستی و برنامه 
پنجم توسعه اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی و اهداف کلان نظام سلامت در ایران و به 
آمادگی نظام  پیشگیری و کاهش آسیب و  بر  ایلام،  دانشگاه علوم پزشکی  تبع آن در 

سلامت برای مقابله با بلایا تاکید می کنند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ادامه داد: این حوزه چارچوبی برای برنامه 
ریزی عملیات پاسخ در بلایا در حوزه معاونت بهداشت تدوین نموده است تا گروه های 
فنی و کارشناسی این معاونت با توجه به چارچوب معین شده و بر اساس کارکردهای 
اختصاصی هر گروه اقدامات موثر،به موقع و هماهنگ در شرایط اضطرار را انجام دهند.

دکتر ناصری فر در پایان یادآوری کرد: در همین راستا با ادغام برنامه سلامت در بلایا 
طبیعی و انسان ساخت به عنوان پانزدهمین برنامه ملی تحول بهداشت اقدامات هدفمند 

و برنامه ریزی های مناسبی جهت تحقق آن در سال 1396 رقم زد.
معاون بهداشتی  عنوان کرد: تدوین یک برنامه جامع و یک پارچه تحت عنوان »برنامه 
ملی پاسخ نظام سلامت در بلایا و فوریتها« نیز از دستاوردهای برنامه ملی سلامت در 
حوزه بهداشت بود که جهت هماهنگیهای لازم در ارائه خدمات مطلوب جمعیت آسیب 
دیده در فوریتها و بلا یای احتمالی تهیه و تدوین گردید و جهت توانمند کردن تیمهای 
بخش عملیات در شرایط اضطرار بر اساس کارکردهای تخصصی مندرج در این برنامه 

تمهیدات لازم اندیشیده شد.

با  درمانی  مداخله های  و  دیابت  کارگاه  درمانی  مداخله های  و  دیابت  کارگاه  برگزاری 
حضور کارشناسان جلب مشارکت های مردمی و مراکز بهداشتی درمانی سطح استان در 

محل سالن کنفرانس معاونت غذا و دارو برگزار گردید.
به گزارش خبرنگار وب دا، در این کارگاه معاون غذا و دارو با بیان اهمیت شیوع بیماری 
دیابت در دنیا و ایران گفت: میزان بار مالی و اقتصادی ناشی از عوارض بیماری دیابت 
بر خانواده و جامعه اهمیت ویژه کنترل این بیماری و آموزش آن در جامعه مورد تاکید 

قرار گیرد.
دکتر شاهماری اظهار داشت: دیابت به عنوان یک بیماری غیرواگیر حداقل 2 درصد سهم 

مرگ و میر را به خود اختصاص می دهد.

وی همچنین با ذکر فعالیت های معاونت غذا و دارو در کاهش میزان نمک، قند ساده و 
چربی در صنعت، بر نقش معاونت ها را در کاهش این بیماری تاکید کرد.

مکمل  و  سنتی  طبیعی،  های  فرآورده  اداره  سرپرست  رنجبر،  مهندس  توسط  ادامه  در 
معاونت، بحث تغذیه درمانی در بیماران دیابتی، اصلاح الگوی سبک زندگی و راههای 

انتقال این دانش وآموزش آن به داوطلبین سلامت مورد بحث قرار گرفت.
در نهایت مقرر شد کمیته ای متشکل از کارشناسان جلب مشارکت ها، ارگانهای دخیل 
در امر سلامت و معاونت غذا و دارو تشکیل گردد و گزارش اقدامات آموزشی و اثر بخشی 

آموزشها در آن مورد بررسی قرار گیرد.
***

کارگاه کیفی سازی مدارس مروج سلامت با حضور معاون محترم بهداشتی،معاونین بهداشتی 
شهرستان ها،کارشناسان سلامت نوجوانان و مدارس و تربیت بدنی و سلامت شهرستان ها و 
مناطق آموزش و پرورش،کارشناسان مرکز بهداشت استان و آموزش و پرورش در محل سالن 

کنفرانس مرکز بهداشت استان برگزار گردید.
به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این کارگاه دکتر ناصری فر معاون بهداشتی و رئیس مرکز 
بهداشت استان با تشریح وضعیت موجود 2۰۰ مدرسه مروج سلامت استان و انتظارات در هر 
دو بخش در راستای بهبود وضهیت و جایگاه مدارس مروج سلامت و نقش مسئولین، نیروهای 
بهداشتی، مربیان بهداشت مدارس و کارکنان، بر نقش  اولیای دانش آموزان در ارتقاء مدارس 

مروج سلامت و جلب مشارکت جامعه تاکید نمود.
از برگزاری این کارگاه کیفی سازی 2۰ درصد مدارس مروج سلامت سطح  افزود: هدف  وی 

استان به تفکیک شهرستان ها و مناطق است.
در ادامه نیز خانم محمدزاده کارشناس مسئول سلامت نوجوانان و مدارس مرکز بهداشت استان 
نیز به مقایسه وضعیت مدارس مروج سلامت در طی سه سال اخیر و دستورالعمل کیفی سازی 
مدارس مذکور پرداخت. همچنین در ادامه دستورالعمل پایگاه تغذیه سالم در سال تحصیلی جاری 
و لیست مواد مجاز و غیر مجاز در مدرسه توسط آقای علیمردانی کارشناس مسئول واحد بهبود 

تغذیه مرکز بهداشت استان ارائه داده شد.
 آقای فرامرزی کارشناس سلامت و تندرستی اداره کل آموزش و پرورش نیز در ادامه گزارش 
اقدامات انجام شده طی دو سال اخیر جهت تجهیز اتاق بهداشت و کیفی سازی  مدارس مروج 

سلامت بیان نمودند. 
همچنین مرادی کارشناس بهداشت محیط مرکز بهداشت استان نیز در ادامه این کارگاه شرایط 

بهداشتی بوفه، آب سالم، دفع زباله و فاضلاب و ایمنی مدرسه را مطرح نمود.

برگزاری همایش ترویج زایمان طبیعی در بیمارستان 
حضرت ولیعصر)عج( دره شهر

درمانی حضرت  آموزشی  مرکز  کنفرانس  سالن  در محل  طبیعی  زایمان  ترویج  همایش 
ولیعصر)عج( دره شهر با حضور فرماندار، نماینده محترم ولی فقیه در سپاه ناحیه دره شهر 
دانشگاه  مامایی  اداره  بیمارستان، کارشناسان  بهداشت ودرمان، سرپرست  و مدیر شبکه 
علوم پزشکی ایلام و سایر مسئولین ستادی و غیر ستادی شبکه و بیمارستان و کارشناسان 

مامایی و متخصص زنان و زایمان برگزار گردید.
به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای همایش اردشیر احمدی سرپرست بیمارستان ضمن 
خوش آمد گویی به حاضرین اهداف همایش را در چهار محور فرهنگ سازی، توانمندی 

مادران، فرزند آوری از دیدگاه اسلام و عوارض سزارین بیان نمود.
 سپس حجت السلام باقری نماینده ولی فقیه در سپاه دره شهر موضوع فرزند آوری از 
دیگاه اسلام و اهمیت آن را بیان نمود و اظهار داشت: والدین بایستی براساس مبانی دین 
مقدس اسلام به موضوع فرزند آوری نگاه ویژه داشته باشند و از انجام الگوهای غربی و 

غیر اسلامی خودداری نماید.
در پایان مراسم به مادرانی که در شش ماهه اول سال 1396 زایمان طبیعی داشته اند، از 

طرف بیمارستان هدایایی دریافت نمودند. 
گفتنی است در کنار این همایش نمایشگاهی با موضوع ترویج زایمان طبیعی برقرار گردید 
و بصورت رایگان مشاوره مامایی، تست قند خون و کنترل فشارخون برای مادران باردار 

انجام گردید.

برگزاری جلسه کمیته سیاستگذاری طرح های پژوهشی 
در شبکه بهداشت و درمان سیروان

جلسه کمیته سیاستگذاری طرح های پژوهشی با حضور اعضاء این کمیته در شبکه 
بهداشت و درمان سیروان به منظور هدفمند نمودن طرح های پژوهشی تشکیل گردید.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
سیروان ضمن خیرمقدم و تقدیر از تلاش ها و خدمات اعضای این کمیته در خصوص 
اهمیت طرح هاي پژوهشي و تاکید بر تلاش همه همکاران در این زمینه نکاتی را بیان 

نمود.
در ادامه این جلسه نیز اعضای کمیته به بیان دیدگاهها، نقطه نظرها و راهکارهای لازم 

در جهت تسریع در روند کار پرداختند.
گفتنی است مصوباتی در این جلسه مورد تصویب حاضران قرار گرفت که عبارتند از: 
مقرر شد که ضمن برگزاری منظم و مستمر جلسات کمیته HSR ، خانم آمنه اوریایي 
کارشناس آموزش سلامت به عنوان رابط پژوهشي معرفي گردد. همچنین مقرر گردید 
و  برگزار گردد  کارشناسان ستادي  براي  نویسي  ومقاله  تحقیق  آموزشي روش  کارگاه 
پروپوزالهاي تهیه شده پس از بررسي در کمیته HSR  شهرستان توسط رابط پژوهشي 
پیگیري لازم بعمل آید و به پزشکان مراکز نیز در خصوص ارائه طرح هاي پیشنهادي 

مکاتبه بعمل آید.

دانشجویان  ویژه  ایلام  شهرستان  بهداشت  مرکز  همکاری  با  مناسب  ازدواج  کارگاه 
دانشگاه آزاد اسلامی در محل سالن کنفرانس این دانشگاه برگزار گردید.

به گزارش خبرنگار وب دا، در آغاز این کارگاه حجت الاسلام والمسلمین هاشمی مسئول 
دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ضمن برشمردن اهمیت 
ازدواج در دین اسلام، در خصوص راهکار های ازدواج سالم و به موقع برای جوانان به 

بیان مطالبی برای حاضران پرداخت.
در ادامه نیز دکتر شهرام مامی برای دانشجویان به تشریح اهمیت مباحث روانشناختی 
اساس  بر  مناسب  ازدواج  یک  شرایط  و  ازدواج  اصلی  های  چهار چوب  رعایت  لزوم  و 

اصول پرداخت.
همایش  این  ادامه  در  نیز  ایلام  بهداشت شهرستان  مرکز  رییس  علیرضا شریفی  دکتر 
ضمن اهمیت ارائه آموزش های لازم و مشاوره پیش از ازدواج افزود: مراکز جامع سلامت 
در سطح شهرستان آماده ارائه خدمات آموزشی در جهت مشاوره پیش از ازدواج برای 

جوانان هستند.
گفتنی است در کنار این کارگاه، کارشناسان واحدهای مختلف مرکز بهداشت شهرستان 
ایلام با برپایی ایستگاه سلامت به ارائه خدمات بهداشتی و آموزشی در زمینه مشاوره 
در  آموزشی  های  کتاب  و  پمفلت  ارائه  همچنین  و  یابی  بیماری  تغذیه،  روانشناسی، 

خصوص ازدواج و خود مراقبتی جهت مراجعین و حاضرین در کارگاه پرداختند.
***

برگزاری کارگاه کیفی سازی 
مدارس مروج سلامت در مرکز 

بهداشت استان ایلام

آموزش خانوارها در برابر بلایای طبیعی از رسالت های مرکز بهداشت استان است

برگزاری کارگاه دیابت و مداخله های درمانی در معاونت غذا و دارو ایلام

تشکل  فرهنگی،  کانونهای  اعضای  صمیمی  نشست 
های دانشجویی، هیات های مذهبی، انجمن های علمی 
معاون  رهبری،  نهاد  مسئول  با  دانشجویی  ونشریات 
فرهنگی دانشجویی دانشگاه و مدیر فرهنگی دانشگاه با 
حضور کارشناسان فرهنگی و نهاد رهبری در سالن توسعه 

معاونت آموزشی دانشگاه بر گزارشد.
محوریت  با  نشست  این  دا،  وب  خبرنگار  گزارش  به   
بیان مشکلات و دیدگاه های دانشجویان فعال فرهنگی 
دانشگاه با مسئولین برگزارشد، معاون فرهنگی دانشجویی 
دانشجویان   خطیر  رسالت  و  اولویت  گفت:  دانشگاه 
تحصیل علم است ولی در کنار آن نیز باید برای رشد و 
پیشرفت معنوی خود  در برنامه های مختلف فرهنگی و 

اجتماعی دانشگاه مشارکت داشته باشند.
دکتر جمیل صادقی فر اضافه کرد: در معاونت فرهنگی 
دانشجویی دانشگاه تمامی برنامه ها و فعالیتها بر مبنای 
تکریم دانشجویان انجام می شود و در این زمینه فضای 

کانونهای  های  برنامه  انجام  برای  دانشگاه  در  مناسب 
فرهنگی، تشکل ها، انجمن های علمی و سایر نهاد های 

دانشجویی فراهم شده است.
درخواست  برای  مشکلی  گونه  هیچ  کرد:  خاطرنشان  وی 
در  دانشجویان  توسط  آنها  اجرای  و  مختلف  های  برنامه 
معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه وجود ندارد و تمامی 
این برنامه ها می توانند پس از تصویب در شورای فرهنگی 

دانشگاه برگزار شوند.
همراهی  با  کرد:  امیدواری  ابراز  فر  جمیل صادقی  دکتر 
سایر  و  کانونها  در  فعال  دانشجویان  بیشتر  هماهنگی  و 
معاونت  و  نهادرهبری  با همکاری  دانشجویی  نهاد های 
افزایش مشارکت دانشجویان  فرهنگی دانشجویی شاهد 

در بر نامه ها باشیم.
حجت الاسلام والمسلمین هاشمی مسئول نهاد نمایندگی 
هدف  گفت:   ادامه  در  دانشگاه  در  رهبری  معظم  مقام 
انتظارات به حق  از برگزاری این جلسه بیان مطالبات و 
از مسئولین نهاد رهبری و معاونت فرهنگی  دانشجویان 
لازم  های  زمینه  امر  این  که  است  دانشگاه  دانشجویی 
برای رشد و پیشرفت فعالیتهای فرهنگی و  اجتماعی و 
افزایش مشارکت دانشجویان در برنامه های  دانشگاه را 

بیشتر از گذشته فراهم می آورد.
وی به سیاستهای تشکیل نهاد های دانشجویی در کشور 
در  نهادها  این  اندازی  راه  از  هدف  افزود:  و  کرد  اشاره 
دانشگاه های کشور و بویژه وزارت بهداشت کادر سازی  
و درگیرشدن دانشجویان در برنامه های مختلف فرهنگی، 
اجتماعی و سیاسی و آزمودن توانمندی دانشجویان  در 

این عرصه ها است.
دانشجویان عضو  بیشتر  مشارکت  خواستار  ادامه  در  وی 

کانونها و تشکل ها و نهاد های دانشجویی در فعالیتهای 
فرهنگی و بویژه برنامه های فراجناحی و ملی شد.

کانونهای  گفت:  ادامه  در  نیز  دانشگاه  فرهنگی  مدیر   
انجمن  و  نشریات   دانشجویی،  های  تشکل  و  فرهنگی 
های علمی فرصت مناسبی برای بیان دیدگاه ها و برنامه 
های دانشجویان و افزایش مشارکت آنها هستند و حمایت 
کامل و همه جانبه ایی در سالهای اخیر از برنامه های این 

نهاد ها در دانشگاه انجام شده است.
روح الله استاک افزود: توزیع عادلانه اعتبارات بین تمامی 
مختلف  های  برنامه  از  حمایت  و  دانشجویی  نهادهای 
معاونت  در  همواره  که  است  اصولی  از  آنان  پیشنهادی 

فرهنگی دانشجویی دانشگاه مدنظر قرار گرفته است.
انجمن  ها،  تشکل  کانونها،  اعضای  جلسه  این  ادامه  در 
و  مشکلات  جداگانه  به صورت  دانشجویان  علمی  های 
که  کردند  مطرح  دانشگاه  مسئولین  از  را  خود  مطالبات 
دانشگاه  در  رهبری  معظم  مقام  نمایندگی  نهاد  مسئول 
آنها  پیگیری  مساعد  قول  دانشجویی  فرهنگی  معاون  و 

را دادند.
نهاد  فعالین  شده  مطرح  مطالبات  عمده  است  گفتنی   
این  در  ایلام  پزشکی  علوم  دانشگاه  دانشجویی  های 
نشست شامل کمبود بودجه و اعتبارات  معاونت فرهنگی 
کیفی  معاونت،  این  دانشجویی  های  نهاد  و  دانشجویی 
افزایش  برای  دانشگاه  فرهنگی  های  برنامه  سازی 
مشارکت دانشجویان، ایجاد اتاق فکر دانشجویی، تسهیل 
در روند فعلی طراحی و چاپ نشریات دانشجویی، تشویق 
فعال  دانشجویان  از  بیشتر  معنوی  و  مادی  حمایت   و 
های  نمایشگاه  بیشتر  برگزاری  و  دانشجویی  های  نهاد 

دانشجویی در پردیس دانشگاه بوده است.

برگزاری کارگاه ازدواج مناسب به همت مرکز بهداشت شهرستان ایلام  
ویژه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی

در همایش استانی دانشجویان جهادگر؛ از رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام تجلیل شد

برگزاری نشست دانشجویان فعال فرهنگی با مسئولین معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه


